



VENTOP s.r.o.
Vančurova 945/30
360 17 Karlovy Vary
mobil: +420 775 707 417
e-mail: holub@ventop.cz
www.ventop.cz
IČ:03565254
DIČ:CZ03565254

CENOVÁ NABÍDKA č. 802020KL

Zákazník: MU Bochov - zubař	Datum zpracování CN: Profese:
-----------------------------	----------------------------------

Akce: MU Bochov - zubař - klimatizace

Podklady:

Popis	počet	m.j.	cena za m.j.	cena celkem
Venkovní jednotka PUMY-P112YKM	1,00	ks	129 000 Kč	129 000 Kč
Rozdělovač PAC-MK53BC	1,00	ks	21 000 Kč	21 000 Kč
Vnitřní nástěnná jednotka MSZ-AP15VG	1,00	ks	8 200 Kč	8 200 Kč
Vnitřní nástěnná jednotka MSZ-AP120VG	1,00	ks	8 700 Kč	8 700 Kč
Vnitřní nástěnná jednotka MSZ-AP25VG	2,00	ks	9 600 Kč	19 200 Kč
Vnitřní nástěnná jednotka MSZ-AP35VG	1,00	ks	10 700 Kč	10 700 Kč
Vedení chladiva + izolace + komunikace OU/BB	35,00	bm	650 Kč	22 750 Kč
Vedení chladiva + izolace + komunikace IU/BB	30,00	bm	450 Kč	13 500 Kč
Dopojení obvodu kondenzátu - do 3m od jednotky	5,00	ks	280 Kč	1 400 Kč
Konzola venkovní jednotky	1,00	ks	1 850 Kč	1 850 Kč
Tlaková zkouška 25Bar	1,00	kpl	2 800 Kč	2 800 Kč
Revize chlazení + založení revizní knihy	1,00	kpl	2 150 Kč	2 150 Kč
Spotřební materiál	1,00	kpl	1 800 Kč	1 800 Kč
Mezisoučet bez DPH				243 050 Kč
Montáž	1,00	kpl	52 890 Kč	52 890 Kč
Zaregulování, uvedení do provozu	1,00	kpl	980 Kč	980 Kč
VRN, Doprava	1,00	kpl	2 500 Kč	2 500 Kč
Nabídka celkem bez DPH				299 420 Kč

Pozn.: Cenová nabídka neobsahuje revize elektro

Poznámka : - případný materiál a práce nad rámec této cenové nabídky bude účtován dle skutečnosti jako vícenáklad

Zpracoval: Ondřej Holub

mobil: +420 608 954 666

e-mail: ventop@ventop.cz